О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
7 июня 2000 года N 867 и от 24 января 2002 года N 100

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 мая 2006 года N 380.
Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 25
июля 2007 года N 626 (вводится в действие по истечении двадцатиоднодневного
срока после официального опубликования)
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 мая 2006
года N 380 утратило силу - постановлением Правительства Республики
Казахстан от 25 июля 2007 года  N 626  (вводится в действие по истечении
двадцатиоднодневного срока после официального опубликования).
      В соответствии с   Республики Казахстан от 15 апреля 2005 года "О Законом
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты
Республики Казахстан по вопросам лицензирования" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2000 постановлении
года N 867 "Об утверждении квалификационных требований при
лицензировании деятельности по поверке, производству и ремонту средств
измерений" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 26, ст. 302):
      в  заголовке слово "поверке," исключить;
      а б з а ц  в т о р о й  п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь ;
      2)      (Подпункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 19
и ю н я  2 0 0 7  г .

.N 610  (вводится в действие с 9 августа 2007 года)
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан